
現地販売会   at UR まちとくらしのミュージアム

06.21(sat)10:30-17:00

ご自宅が植物でいっぱいの楽園に

現金決済のみ /雨天の場合も軒下にて実施予定です



おうち植物園プロジェクトは昨年よりUR都市機構のサポートを受けて、
団地の緑化を推進する活動を行っています。皆様が植物を手に取るきっ
かけとなるように、植物と光環境の関係をテーマに活動しています。

現地販売会 夏

今年 4月に実施の春の現地販売会には、200 名を超える方々にご来場
頂きました。厚く御礼申し上げます。
当日頂いた声も踏まえて、今回の仕入れは下記のような方針にてご準
備させて頂く予定です。また当日皆様とお話できるのを楽しみに、お
待ちさせて頂きます！

好評にお応えして第二弾、
仕入れ品も変えながら来場をお待ちしております！

実のなるブルーベリーなどの樹種をご準備

ベランダに映えるオージープランツ

室内に置きやすい縦に伸びる樹形を選定

小ぶりでお手頃価格のラインナップも

お得な展示品販売や植木鉢販売を継続

1.
point

3.
point

2.
point

5.
point

4.
point

手づくり建築工作舎

- 植物のコーディネートを含めた新築・リフォームのご相談も承ります -
https://takizawa-kazuki.com

サービス詳細はWEBサイトを
ご覧下さい

季節やご要望に応じて
毎回仕入れを変えています

前回いらして頂いた方も
ぜひご来場下さい！




